

Lublin, dnia 6 sierpnia 2026 roku

Znak sprawy: WOA.26.2.7.2026

Wyjaśnienia treści SWZ

Zamawiający, Wojewódzki Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Lublinie, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2026 r. poz. 793 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Organizacja wycieczki dla pracowników WFOŚiGW w Lublinie**, udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Czy bufet dań lokalnych kuchni czeskiej należy zapewnić tylko jeden raz podczas całego wyjazdu, czy więcej razy? Czy bufet czeski może zostać zorganizowany w ramach uroczystej kolacji, czy powinien stanowić odrębny posiłek?

Odpowiedź:

Bufet dań lokalnych kuchni czeskiej należy zapewnić tylko jeden raz podczas całego wyjazdu, bufet może być zorganizowany w ramach uroczystej kolacji, ale w takim przypadku musi być odpowiednio wyeksponowany.

Pytanie 2: Ile autokarów należy zapewnić dla maksymalnej liczby 112 uczestników?

Odpowiedź: Odpowiednią ilość do potwierdzonej liczby uczestników.

Pytanie 3: Czy dopuszczalne jest zakwaterowanie uczestników w dwóch hotelach spełniających wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zakwaterowania w więcej niż jednym hotelu.

Pytanie 4: Czy pokoje dwuosobowe mają być wyłącznie typu TWIN, wyłącznie DBL, czy dopuszczalne są oba rodzaje pokoi?

Odpowiedź: Zakwaterowanie w pokojach dwuosobowych typu TWIN, wyposażonych w dwa odrębne, pojedyncze łóżka. Zamawiający nie dopuszcza pokoi typu DBL z jednym łóżkiem dwuosobowym.

Pytanie 5: Czy w kryterium dotyczącym rejsu po Wełtawie wystarczające jest zapewnienie około godzinnego rejsu? Czy czeski bufet może być podczas rejsu? Czy Zamawiający określa szczególne wymagania dotyczące rejsu, w szczególności jego czasu trwania, trasy, rodzaju statku lub dodatkowych świadczeń?

Odpowiedź: Godzinny rejs jest wystarczający. Bufet dań może być podczas rejsu, niezbędne jest wtedy przedłużenie rejsu, aby degustacja odbyła się w sposób komfortowy dla uczestników.

Pytanie 6: Czy uroczysta kolacja może odbyć się w restauracji specjalizującej się w wydarzeniach folklorystycznych, z muzyką na żywo i pokazami tańców, jeżeli w czasie programu nie będzie możliwości samodzielnego odtwarzania muzyki przez grupę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zorganizowania uroczystej kolacji w restauracji specjalizującej się w organizacji wydarzeń folklorystycznych, z muzyką na żywo i pokazami tańców, pod warunkiem spełnienia wszystkich pozostałych wymagań określonych w dokumentacji zamówienia.

Wykonawca zobowiązany jest zapewnić uczestnikom wycieczki wyłączność korzystania z sali lub odpowiednio wydzielonej, zamkniętej części lokalu, w której odbywać się będzie kolacja, w sposób uniemożliwiający udział w wydarzeniu oraz przebywanie w tej przestrzeni innych klientów lokalu. Powyższe ograniczenie nie dotyczy personelu restauracji, obsługi wydarzenia oraz osób realizujących program artystyczny.

Zamawiający podtrzymuje wymóg zapewnienia możliwości odtwarzania muzyki z wykorzystaniem odpowiedniego sprzętu audio. W związku z tym restauracja, w której nie będzie możliwe zapewnienie takiej funkcjonalności, nie będzie spełniała wymagań Zamawiającego.

W przypadku organizacji kolacji poza obiektem zakwaterowania Wykonawca zobowiązany jest zapewnić restaurację w odległości nie większej niż 5 km od miejsca zakwaterowania oraz zapewnić transport uczestników z hotelu do miejsca kolacji oraz transport powrotny, w tym możliwość wcześniejszego powrotu do hotelu uczestników, którzy nie będą chcieli lub mogli pozostać do zakończenia wydarzenia.

Pytanie 7: Czy cena jednostkowa brutto za jednego uczestnika ma pozostać taka sama zarówno przy maksymalnej liczbie 112 uczestników, jak i przy minimalnej gwarantowanej liczbie uczestników, mimo że część kosztów organizacyjnych ma charakter stały i nie zmniejsza się proporcjonalnie wraz z liczbą osób?

Odpowiedź: Cena jednostkowa brutto za jednego uczestnika pozostaje taka sama zarówno przy maksymalnej jak i minimalnej liczbie uczestników.

Pytanie 8: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę warunków płatności poprzez wprowadzenie zaliczki w wysokości 40% wynagrodzenia przed realizacją wyjazdu, z uwagi na konieczność dokonania przedpłat za hotel, transport, wyżywienie i atrakcje? Zgodnie z projektem umowy ostateczna liczba uczestników ma zostać przekazana dopiero 10 dni roboczych przed rozpoczęciem wyjazdu. Zmniejszenie w tym terminie rezerwacji z 112 do około 56 osób może skutkować obciążeniem Wykonawcy kosztami anulacji lub niewykorzystanych świadczeń. Prosimy zatem o wskazanie, kiedy Zamawiający będzie w stanie przekazać przybliżoną liczbę uczestników oraz czy przewiduje wcześniejsze aktualizacje liczebności grupy przed podaniem liczby ostatecznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaliczki.

.....
(podpis Prezesa Zarządu
WFOŚiGW w Lublinie)